
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 442/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση  διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Δράμας. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Ιουνίου  2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.3361/6-6-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) 
Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος,  6) Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) 
μέλος 7)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και 9) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1)  Αντώνιος Ματζιάρης μέλος, ο  οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 442: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού  
της ΠΕ Δράμας  με το υπ’ αριθμ. 3048/5-6-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
2. Την ανάγκη διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό  των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. 
έτους 2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

    Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία    
  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση  διάθεση πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΕΑΔ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 
(€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0869.0001 270 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΤΟ ΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

600,00 20.613,20 8.968,67 

ΑΔΑ: ΩΑΨΡ7ΛΒ-ΟΗΩ



2 1072.1329.0001 271 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΜΝΗΜΕΣ,ΠΟΝΤΙΚΙΑ,ΣΚΛΗΡΟΙ 
ΔΙΣΚΟΙ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

890,00 13.861,00 1.431,95 

3 1292.0711.0001 272 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 
Β' ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

2.500,00 14.109,07 9.609,07 

4 1292.0711.0031 273 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΤΟ 
Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

900,00 3.530,00 1.230,00 

5 1292.0711.0002 274 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΕ (25) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΖΩΪΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2014 

5.000,00 9.000,00 4.000,00 

6 1291.0711.0001 275 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

400,00 21.301,24 4.401,24 

7 1291.0711.0001 276 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ (20) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 
Β' ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

3.000,00 21.301,24 4.401,24 

8 1291.0711.0001 277 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ 
& ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

3.000,00 21.301,24 4.401,24 

9 1291.0711.0001 278 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 

750,00 21.301,24 4.401,24 

10 1291.0711.0012 279 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ RICA  ΤΟ 
Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

700,00 12.941,06 11.041,06 

11 1291.0711.0001 280 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2014 

700,00 21.301,24 4.401,24 

ΑΔΑ: ΩΑΨΡ7ΛΒ-ΟΗΩ



12 1291.0711.0027 281 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ  ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

1.000,00 2.500,00 1.500,00 

13 1291.0711.0101 282 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ  ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

2.100,00 3.386,27 686,27 

14 1291.0711.0014 283 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ  ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

300,00 614,00 314,00 

15 1291.0711.0013 284 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ  ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2014 

300,00 700,00 400,00 

16 1291.0711.0023 285 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 

2.000,00 8.375,93 2.375,93 

17 1072.1311.0001 286 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΚΑΛΩΔΙΑ 3Χ2,5, ΜΠΡΙΖΕΣ, ΚΥΤΙΑ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΔΗΣ,ΛΑΜΠΡΗΤΕΣ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

195,00 36.755,05 18.379,66 

18 1072.0851.0001 287 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

275,00 34.175,19 31.174,75 

19 1072.1311.0001 288 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ( 
ΛΑΜΠΕΣ 70W 220Y/240Y-E27) ΓΙΑ 
ΦΩΤΟΣΗΜΑΝΣΗ ΑΠΟ ΤΗ Δ.Τ.Ε. 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

360,00 36.755,05 18.379,66 

20 1311.0861.0001 289 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΚΗΥ 7233 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

528,90 15.000,00 12.238,40 

21 1072.1311.0001 290 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΟΒΒΑΣ, ΚΟΛΛΑ 
ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ,ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ,ΣΤΟΚΟΣ,
ΡΥΤΙΝΗ,ΠΛΕΓΜΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

515,00 36.755,05 18.379,66 

ΑΔΑ: ΩΑΨΡ7ΛΒ-ΟΗΩ



22 1072.1641.0001 291 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ 
(ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ,ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ,ΡΟΛΑ
,ΝΕΦΤΙ,ΠΙΝΕΛΑ,ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

105,00 6.000,00 5.445,00 

23 1311.1321.0001 292 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ3881 
ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

360,00 39.010,00 31.123,84 

24 1311.1321.0001 293 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ1478 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

90,00 39.010,00 31.123,84 

25 1311.0861.0001 294 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 1478 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

50,00 15.000,00 12.238,40 

26 1072.0844.0001 295 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
"ΙΣΤΟΡΙΚΗ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ Δ.ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 2014" 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

600,00 118.871,02 99.571,02 

27 1072.0711.0001 296 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2014 

500,00 20.500,00 3.900,00 

28 1292.1211.0001 297 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΦΙΑΛΙΔΙΑ 
ΛΗΨΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑ 
ΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.000,00 3.000,00 2.000,00 

29 1072.1311.0001 298 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΑ,ΚΑΠΑΚΙ 
ΗΛ.ΠΙΝΑΚΑ,ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΡΚΙΝΓΚ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

436,00 36.755,05 18.379,66 

30 1072.0851.0001 299 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΟΔΙΚΟΥΣ 
ΚΟΜΒΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ   

475,00 34.175,19 31.174,75 

31 1072.0844.0001 300 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΩΝ ΑΠΣΤΟΛΩΝ 
ΤΡΙΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ ΤΗΣ ΗΜΙΤΕΛΙΚΗΣ ΦΑΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΙΣ 1 & 
2/7/2014 

4.000,00 118.871,02 99.571,02 

ΑΔΑ: ΩΑΨΡ7ΛΒ-ΟΗΩ



32 1072.0844.0001 301 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ  
ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΗΣ 
ΕΚΔΛΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ 
ΗΜΕΡΑ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 
ΣΤΙΣ 26/6/2014 ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΘΕΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "Η 
ΔΡΑΣΗ" 

700,00 118.871,02 99.571,02 

33 1072.0845.0001 302 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΕΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

400,00 4.200,21 1.000,21 

 
 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   442/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
                     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                     ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 

 
          
 

  
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑΨΡ7ΛΒ-ΟΗΩ


		2014-06-20T10:32:38+0300
	Athens




